

Holme Patent A/S

Valbygårdsvej 33, 2500 Valby

CVR-nr. 14 24 93 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2023.

Marianne Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holme Patent A/S Valbygårdsvej 33 2500 Valby
	Hjemmeside: www.holmepatent.dk
	CVR-nr.: 14 24 93 38
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Marianne Nielsen, Formand Annelise Holme Leif Nielsen Thomas Krogsgaard Holme
Direktion	Annelise Holme
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i rådgivende virksomhed inden for immaterialret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.632.719 kr. mod 5.607.428 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 916.626 kr. mod 954.005 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.632.719	5.607.428
1 Personaleomkostninger	-4.442.510	-4.360.290
Driftsresultat	1.190.209	1.247.138
Andre finansielle indtægter	1.509	4.198
Øvrige finansielle omkostninger	-15.800	-27.061
Resultat før skat	1.175.918	1.224.275
Skat af årets resultat	-259.292	-270.270
Årets resultat	916.626	954.005
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	316.626	354.005
Disponeret i alt	916.626	954.005

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	148.477	148.477
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>148.477</u>	<u>148.477</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>148.477</u>	<u>148.477</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	861.917	997.668
Andre tilgodehavender	<u>691.595</u>	<u>445.346</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.553.512</u>	<u>1.443.014</u>
Likvide beholdninger	<u>2.993.660</u>	<u>2.275.391</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.547.172</u>	<u>3.718.405</u>
Aktiver i alt	<u>4.695.649</u>	<u>3.866.882</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	504.000	504.000
Overført resultat	1.210.521	893.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>2.314.521</u>	<u>1.997.895</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	649.310	460.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser	549.080	356.465
Selskabsskat	99.292	172.270
Anden gæld	1.083.446	879.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.381.128</u>	<u>1.868.987</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.381.128</u>	<u>1.868.987</u>
Passiver i alt	<u>4.695.649</u>	<u>3.866.882</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.759.607	3.698.939
Pensioner	630.690	611.054
Andre omkostninger til social sikring	<u>52.213</u>	<u>50.297</u>
	<u>4.442.510</u>	<u>4.360.290</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har huslejeforpligtelser for i alt t.kr. 139.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Annelise Holme

Direktør

Serienummer: db7e1558-1262-4dae-bd61-59b8cfc70ee5

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-03-18 19:58:14 UTC



Annelise Holme

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: db7e1558-1262-4dae-bd61-59b8cfc70ee5

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-03-18 19:58:14 UTC



Marianne Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 7ed0030c-11e6-4e33-a03b-d81d4d13da60

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-03-18 19:58:43 UTC



Thomas Krogsgaard Holme

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e62696de-b4c9-4b2e-b9da-fcc96aa54057

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-03-18 19:59:29 UTC



Leif Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-101685213409

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-03-18 20:00:53 UTC



Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-03-18 21:41:17 UTC



Marianne Nielsen

Dirigent

Serienummer: 7ed0030c-11e6-4e33-a03b-d81d4d13da60

IP: 37.96.xxx.xxx

2023-03-20 06:44:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0EUCQ-1708T-6L8BF-XWZVE-PIFVL-0PU65

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>